RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 01/2022/REIT/PROPESP

PROCESSO SEI Nº 23243.015020/2022-41
DOCUMENTO SEI Nº 1796185

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO

EDITAL Nº 1/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

EDITAL PARA INSTITUCIONALIZAÇÃO DE NOVOS PROJETOS DE PESQUISA SEM
CONCESSÃO DE BOLSAS OU DE AUXÍLIOS A PESQUISADORES DO IFRO -

 CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Final da Avaliação , do mês de outubro, para institucionalização de novos projetos de pesquisa sem
concessão de recursos financeiros.

Proponente Título Parecer Vigência

 Samuel dos Santos Junio Organização e Gestão Escolar: o modelo de organização dos Institutos
Federais de Ciência e Tecnologia do Brasil – IFs. Aprovado outubro 2022 a setembro 2023

Não houve recursos.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 12/12/2022, às 14:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1796185
e o código CRC 8DBC51B5.

Referência: Processo nº 23243.015020/2022-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1796185

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0